
 

 

UCHWAŁA NR XXI/8/18 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Zbójna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130)  

na wniosek Wójta Gminy Zbójna uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Zbójna dokonuje się podziału Gminy Zbójna na okręgi wyborcze, ustala ich 

granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze  wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójna. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący 

Andrzej Lemański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1372



Załącznik do Uchwały Nr XXI/8/18 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 19 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY ZBÓJNA NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH GRANIC I NUMERÓW 

1. Liczba mieszkańców Gminy Zbójna wg stanu na dzień
1
 31 grudnia 2018 r. - 3450 

2. Liczba wybieranych radnych: - 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: - 230 

 

Numer 

okręgu 

 

Granice okręgu 

wyborczego 

Liczba mieszkańców 

ujętych w stałym rejestrze 

wyborców 

 

Liczba 

radnych 

Współczynnik 

normy 

przedstawicielstwa 

1 Zbójna ul. Łomżyńska 

numery nieparzyste od 1 do 41 
              217 1 0,94 

ul. Leśna 

ul. Kościelna 

ul. Zagórze 

ul. Kol. Dziedzice 

ul. Kol. Parzychy 

2 Zbójna ul. Łomżyńska: 

- numery parzyste od 90 do końca, 

- numery nieparzyste od 43 do końca 

338 1 1,46 

ul. Mleczarska 

ul. Kwiatowa 

ul. Kol. Budniki 

ul. Kol. Czarny Kąt 

ul. Kol. Dłużewo 

ul. Kol.  Dukat 

3 Zbójna ul. Łomżyńska: 

-  numery parzyste od 2 do 88 
267 1 1,16 

ul. Sadowa 

ul. Nowa 

ul. Mostkowa 

4 Zbójna ul. Krótka 168 1 0,73 

ul. Tartaczna 

ul. Łąkowa 

ul. Kol. Suchy Borek 

5 Jurki 235 1 1,02 

Dębniki 

6 Laski 192 1 0,83 

7 Gawrychy 266 1 1,15 

Popiołki 

8 Piasutno Żelazne 231 1 1,00 

Dobry Las  od  nr 1 do nr 92 

9 Dobry Las  od nr 93 do końca 231 1 1,00 

10 Poredy 207 1 0,90 

Siwiki 

11 Kuzie od nr 1 do nr 77 243 1 1,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1372



12 Kuzie od nr 78 do końca 248 1 1,07 

13 Wyk 234 1 1,01 

14 Bienduszka 159 1 0,69 

Gontarze 

Stanisławowo 

15 Pianki 219 1 0,95 

Tabory 

Ruda Osowiecka 

Osowiec 

 Ogółem 3455 15  

1 

Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału 

gminy na okręgi wyborcze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1372


		2018-03-26T12:50:20+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




